RESOLUÇÃO Nº _____ de ____de _________/2022

Concede a o Diploma de Honra ao

Mérito Prefeito Carlos Alberto Parrillo

Calixto ao Delegado Christiano

Augusto Xavier Ferreira.

Art.1º Fica concedido o título de Diploma de Honra ao Mérito Prefeito Carlos

Alberto Parrillo Calixto ao Delegado Christiano Augusto Xavier Ferreira. por

prestar relevantes serviços em favor da comunidade Luziense, se destacando

como exemplo de vida política.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

                                                                            Santa Luzia, 25 maio 2022.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 320031003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 320031003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.